# KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.

Dnia 7 (19) Sierpnia 1858 Roku.

№ 217.

Wydawca: Sgo Bernarda Opała.

## ROZKAZ

Do Zarządu Wojennego.

St. Petersburg, d. 18go Lipca 1858 r.

Podług istniejących dotychczas przepisów, Szlachta, pragnąca wejść w służbę do Gwardji, winni mieć nie mniej nad 17cie i nie więcej nad 20 lat.